(3) *Hal Russ, Cont al mágen, Bk; τάν Ποδίων, las Bas; Phodionum, los demás mms y ed.*

(4) et, falta en los mms Pl 1 2, ed Nbg Schf. Hal.

(5) Los mms Pl 2. Bg., Bk, Cuyac. Obs XXVIII 1; iuribus, las ed Nbg Schf. Hal y las demás

(6) Esta ley parece dada en el año 381 bajo el consulado de Eugenio y de Sisagio

(7) Los mms Pl 1 2 Bg. Gt, ed Nbg Hal Buss Cont 62, var l. gl., M *Vacarius* (Wenck p 190); dignitatem, las ed Schf. Cont 66 y las demás

(8) ex ventuiae, faltan en el ms Pl 2; ex veteri iure, ed

Nbg, Hal en el texto; ex veteriis, ms Gt; ex veteri delegatis titulo, M *Vacarius* (Wenck p 190); τὰ τοῦ μέλλοντος ἐπικαυτοῦ — δημόσια, las Bas

(9) provincialum, Cont 71 por errata, repetida por Char y Pac

(10) clara, mms. Pl 1 2 Bg, ed Nbg Schf

(11) nostra, falta en los mms Pl 1 2 Bg Gt, ed Schf; aveu δετας — κελεύσεως, las Bas.

(12) Los mms Pl 1 2 Bg, ed Schf; si patuerit quem, las ed Nbg. Hal y las demás

(13) Este año se suele expresar con el cuarto consulado de Valentíniano, Augusto, y el de Neoterio, en otras indicaciones de la fecha

10. *Imp. ARCADIUS et HONORIUS AA. LIMENIO, Comiti sacrarum largitionum.*— Nullum palatinis tibi obsecundantibus cum provincialibus volumus esse commercium, sed indices scire debebunt (1), hoc sibi praecipue esse commissum, ut ipsi a provincialibus exigant et consueta depositant. Palatinum vero possessor non horret, qui non sibi, sed iudicibus atque officiis praecptus est imminet.

Dat. VI Kal April ... (2)

11. *Imp. HONORIUS et THEODOSIUS (3) AA. THYODORO P P*—Moderatores provincialium cuiam gerere iubemus, ne quid potentum procuratores periperam iniusteque (4) committant

Dat. VI. Kal (5) Decemb. Ravennae, BASSO et PHILIPPO (6) Conss [408]

12. *Iudem AA (7) MONAXIO (8) P P*—Omnes provincialium apparitores pro inveterata auctoritate iuxta motum iudicis nudatos verberibus, si ita res tulerit, subiacere praecipimus, ut et facilis executio rerum publicorum sit, et officiorum insolentia compimatur, et iudicium severitati (9) competens reddatur auctoritas

Dat VI. Kalend Ianuarii HONORIO IX et THEODOSIO V. AA Conss [412]

Epitome græca const ex Bas

13 — Decreta magistratibus gratificantia ne fiant, sed prohibeantur ab iis; et unum solummodo diem, antequam provinciam ingressus est, editum ipsum denuntians mittatur. In fuit autem vel criminis quodam deprehensus, non solum famae, verum etiam salutis et patrimonii periculum subiicit (10)

13. [14] *Imp. LEO A. (11) CONSTANTINO P P*—Si quis, cohortibus adhuc obsequiis obligatus, regimen provinciae vel cingulum cuiuslibet militiae dignitatibus quoquo modo menteuerit, contra licitum usui patis impetratis careat, etiamsi ultionea (12) nostra liberalitate ius gerendae (13) provinciae, vel militiae, seu dignitatis cuiuspiam sibi iactaverit delatum fuisse